INDICAÇÃO Nº 00024/2011
Solicita que sejam tapados buracos e pintada a quadra poliesportiva da EMEF Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam tapados buracos e pintada a quadra poliesportiva da EMEF Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Está quase impossível a prática de esportes na referida quadra devido aos buracos que oferecem risco de quedas. Além disso, a pintura se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00096/2011